Директору ГБПОУ «Тверской
колледж сервиса и туризма»

Е.А. Кузнецовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Фамилия Иванов Гражданство РФ
Имя Иван Документ,

удостоверяющий
личность

вид Поспорт
Отчество Иванович серия 0000
Дата рождения 10.06.1987 номер 000000
Место рождения г. Тверь Когда выдан 11.11.2011

Кем выдан Отделение УФМС России
Адрес
проживания
(с индексом)

170028, Зеленый пр-д, д. 6, кв. по Тверской области
47

Контактная
информация

тел. дом. +7 (4822) 00-00-00
Адрес
регистрации
(с индексом)

170028, Зеленый пр-д, д. 6, кв. тел. раб. +7 (900) 000-00-00
47 тел. моб. +7 (900) 000-00-00

e-mail ivanov@mail.ru

Прошу зачислить меня в группу слушателей/обучающихся по (отметить нужное знаком «+»):

+ основной программе профессионального обучения
(подготовки / переподготовки / повышения квалификации рабочих, служащих)
дополнительной профессиональной программе
(профессиональной переподготовки / повышения квалификации)

Наименование образовательной программы Основная программа профессионального
Обучения по должности «25627 Портье» профессиональная подготовка с учетом стандарта
Ворлдскиллс по компетенции «Администрирование отеля»_______________________________
Форма обучения очная_____________________________________________________________

(очно-заочная, с применением дистанционных образовательных технологий)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, Уставом, Правилами приема и Правилами внутреннего распорядка в данном
образовательном учреждении, Локальными актами образовательной организации, регламентирующими
организацию образовательного процесса ознакомлен(а): Иванов / Иванов И.И._____

( подпись) (расшифровка)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом
от 27 июля 2006 г. № 152 -ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства РФ, 2006, №31,
ст.3451) и положением «Об ■ обработке персональных данных ГБПОУ «Тверской колледж сервиса и
туризма»

Иванов / Иванов И.И.
( подпись) (расшифровка)

К заявлению-анкете прилагаю следующие документы (отметить нужное знаком «+»):
+ 1. Копия паспорта (2-5 стр.) + 4. Копия документа, удостоверяющего
+ 2. Копия СНИЛС уровень образования (аттестат, диплом)

С условиями обучения согласен(на):
« 01 » сентября_____20 22 г.

Иванов / Иванов И.И.

Документы принял:

/
(подпись) (расшифровка) (подпись) (расшифровка)

mailto:ivanov@mail.ru